
 
MINISTERSTVO VNITRA 

generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 
Kloknerova 26, pošt. přihr. 69,  148 01    PRAHA 414 

Č.j. MV- 45906-2/PO-IZS-2020 Praha    21. května 2020 
 Počet listů: 1 
 Přílohy:   3/4 
 
 
HZS krajů a HZS hl. m. Prahy 
ZÚ HZS ČR Hlučín 
SOŠ PO a VOŠ PO MV ve Frýdku-Místku 
IOO Lázně Bohdaneč 
ŠVZ Brno 
TÚPO Praha 
SOZ HZS ČR Olomouc 
HÚ OPH 
MV-generální ředitelství HZS ČR  
Asociace velitelů HZS podniků 
 
 
Přebor HZS ČR v tenisu 
Vyřizuje: Mgr. Jan Dvořák, tel. 950 819 711, jan.dvorak@grh.izscr.cz 

 
 V souladu s kalendářem hlavních sportovních soutěží a čl. 3 odst. 1 písm. b) Pokynu 
GŘ HZS ČR č. 11/2018 pořádá Institut ochrany obyvatelstva ve dnech 29. června až 1. 
července 2020 v Pardubicích 20. ročník Přeboru HZS ČR v tenisu pro příslušníky 
a zaměstnance HZS ČR a zaměstnance HZS podniků. Přebor není vyhlášen v základním 
zaměření pravidelné odborné přípravy na rok 2020, tzn., jedná se o soutěž, kde účast 
příslušníků a zaměstnanců HZS ČR na jejich průběhu není považována za výkon služby (práce)  

 V příloze vám zasíláme k možnému využití propozice, podle kterých bude přebor 
organizován. 

 Současně ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) a dalších souvisejících předpisů (dále jen „GDPR“) vám zasíláme: 

- závazný vzor přihlášky na přebor (příloha č. 2) se záznamem o udělení souhlasu dle GDPR, 
- formulář - „Souhlas se zpracováním osobních údajů“ pro účast na sportovních soutěžích 

(příloha č. 3) - k vyžádání od účastníků před vysláním na soutěž. 

 

 

 brig. gen. Ing. František Zadina  
 náměstek generálního ředitele HZS ČR 
 Podepsáno elektronicky. 

 

*MVCRX050Z8LG* 
MVCRX050Z8LG 


	Přebor HZS ČR v tenisu

		2020-05-21T15:15:19+0000
	Not specified




